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Dzień Krajobrazu 2022.

W dniu 4 października 2022 r. w Sali Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa w Jaśliskach odbyły
się wojewódzkie obchody Międzynarodowego Dnia Krajobrazu. Krajobraz doświadczamy poprzez
wszystkie zmysły, jawią się nam one jako suma zmysłowych doznań. Właśnie dlatego tegoroczny
temat Dnia Krajobrazu brzmi: „Krajobraz: doświadczam w pełni”. W ten sposób Generalna Dyrekcja
Ochrony Środowiska pragnie zwrócić uwagę na multisensoryczny charakter krajobrazu, którego
odbiór zależy od bardzo wielu czynników i wrażliwości poszczególnych zmysłów. Krajobraz można
zobaczyć, usłyszeć, powąchać, a nawet posmakować go i dotknąć.

Obchody uświetnił występ uczniów klasy III Szkoły Podstawowej w Jaśliskach. Następnym punktem
obchodów było wręczenie nagród, dyplomów i podziękowań dla laureatów i opiekunów konkursu
fotograficznego pn.: „Najpiękniejszy krajobraz karpackich parków krajobrazowych”, w ramach
obchodów Dnia Krajobrazu 2022.

Nieodłącznym elementem obchodów Dnia Krajobrazu 2022 jest spacer krajobrazowy. Tym razem
ulewny deszcz nie pozwolił uczestnikom wydarzenia na podziwianie widoków Jaśliskiego Parku
Krajobrazowego. W tym czasie laureaci konkursu wzięli udział w warsztatach tematycznych, a
opiekunowie i zaproszeni goście zwiedzili Muzeum Regionalne- Kuźnia Tradycji, Kościół pw. św.
Katarzyny Aleksandryjskiej oraz jaśliskie piwnice.

Poniżej przedstawiamy najwyżej ocenione prace w konkursie fotograficznym „Najpiękniejszy
krajobraz karpackich parków krajobrazowych”.

Kategoria I klasy IV-VI:

I miejsce Kinga Warżołek ze Szkoły Podstawowej w Wojaszówce.

II miejsce Izabela Niemiec ze Szkoły Podstawowej w Połomi.

III miejsce Gabriel Turzański ze Szkoły Podstawowej w Jasienicy Rosielnej.

Wyróżnienie Franciszek Gac ze Szkoły Podstawowej w Łękach Dukielskich.

Kategoria II klasy VII-VIII:

I miejsce Gabriela Majdosz ze Szkoły Podstawowej w Jaśliskach.

II miejsce Nadia Czaja ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wysokiej Strzyżowskiej.

III miejsce Szymon Kot ze Szkoły Podstawowej w Zahutyniu.

Wyróżnienie Magdalena Zając ze Szkoły Podstawowej w Dukli.

GRATULUJEMY!
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